In terrarum vel Insciamem partem nobriam et In  
 sciamem partem vicissim ab mensurata. In terram  
 in toto referend. Sed sub radio Quadringentorum.  
 florum polon. per partem partium facimur & tri  
 usq. partes ob non completione contentorum prefato  
 In terra omnium et singulorum tam in parte qua  
 in toto totius quatuor opus fuerit ad solvendo  
 succumbend. Pro quo quidem radio modo pro  
 missa ad solvendo succumbend. Citata exis memo  
 rata pars una promissa non tenens aut  
 episcopi partem ad instantiam alterius partis pro  
 missa tenend. vel ipsi promissa ad officium  
 pro Castro Capitan. Promissum ex tunc re  
 cessu supra pro quod respiciend. spectat melior  
 te. Semper in primis Citatis tenens tanquam pro  
 empto stare iniquare vendere radio prefato luere  
 Insciamem parte satisfacere a omne iudicatio pati  
 debebunt et tenentur. seq. ac suis successores ac ter  
 dem omnia obligant. Cuncta. primis. peremptum  
 tenent. et alius omnes exinde consequen. cad. eundem  
 terminis. Semper perempto. bona in firmitate pro  
 maiori minoritate succum legem in tra vel  
 extra Regnum. Secutis militari ac euctorem  
 ac munita vel alius quibus suis diuersibus et legali  
 bus impedimentis non differend. ad quietorem. Et tra  
 proxi. tenens officii prefati Castri Capitan. Pro  
 mittere diuersum sibi non recipiend. nullasq. motus  
 nec appetiones ac earum prosecutiones facer. cum  
 promissa omnia pro suis simplicibus vel beatis  
 eumibus suspensionibus. fatalis. Insciamem  
 tenens bello. Conventioneq. ac alius quibus suis Insciamem  
 remedii et defensis non subterfugens nec quo  
 cui modo euadendo. Protra sua mutua. Recongi  
 tione. ad promissa omnia mediante

**SIELCKI BIAZOWSKIEMU.**  
**CEDIT**

Comparens pro Curia officio et Actis pro Curia  
 sicut Capitan. Promissum. Hic Stephanus Sile  
 cki olim Hic Luca Silecki Kalitoch filius su  
 nus mente et corpore exis. Et tenens sibi Insciamem  
 Insciamem tenens Insciamem quibus suis propriis et competens omnibus

In nomine Domini Castrensis Capitanei Præmissi Junctio  
 se cum Succibus ac bonis suis omnibus quæ ad unum  
 actus præteritæ athenæ factæ et plenarie in corpore  
 præteritæ sub hinc palam libere publicè ac per se  
 præsumuntur hinc ipse de omni et integritate  
 rebus dictis de Summis pecuniis quibusvis præteritæ  
 sive Parenti suo seu aui sive etiam quævis per  
 sonas Coram actis quibusvis sive Castri sive Ter  
 ribus Præmissi modo quorum sive obligatio sive  
 alio quovis modo in scriptis et in bonis ea scribitur  
 quibusvis in Valle Sicula Terra et Cato præteritæ  
 missi consistit accipiat in se bene Recognitam  
 Jure civili et naturali succedat hereditate cum omni  
 Summa seu summam Inveniamque quæcumvis præ  
 teritæ sive Parenti suo seu aui quovis modo servien  
 tibus cum omni præmissorum Jure Domini proprietate  
 le ac quavis competentia et prærogativa Cuius  
 omnibus et singulis eiusdem iuris præteritæ Inven  
 ptis originis et subsequen assonas Conventibus per  
 tis clausulis articulis speciali ligamentis ac nexi  
 bus generatis Universis ac quavis prærogativa  
 bonorum quoque predictorum ac summam utilitate  
 libris fructibus proventus redditibus emolumentis obven  
 tibus athenæ et per hinc gentem Universis  
 sive expressis Jure Domini proprietatis ac cuiusvis  
 competentia et prærogativa pro se recognite sive  
 Succibus aut quovis alio reservari seu excipien  
 terum præteritæ præmissa omnia et singula se re  
 giter emanabant sibi et hinc serviant Jam  
 ex nunc et de facto Illi Andreas Blasowski et  
 eius potens accepto ab ipso pro præmissis omnibus  
 sufficienti et plenarie satisfactore lesit et conde  
 scendit præteritæ presentibus adit et condescendit  
 omnes et integram suam Jure sibi ac præmissa sen  
 uens totaliter et plenarie in personam. Supra  
 Illi Andreas Blasowski transulit transfudit et  
 incorporavit præteritæ præteritæ transfudit  
 et incorporavit In quod quidem Jure cessante sum  
 mas et bona summa supra præteritæ præteritæ  
 omnia præteritæ a brevis iam ex nunc et de facto su  
 præteritæ recognite Illi Archiepiscopus Palecki mensura

Nri Blazowski eiusq postens Curam officii pnti  
 dat et admittit realem Intrinsecam et actualem paci  
 ficamq possessionem per Nrem quemcumq competens et  
 Nri eius die quacumq soluent officio acceptat per  
 epi Nrem Andream Blazowski cessionario suum.  
 eiusq postens supraspta omnia per pced causa et  
 transfusa cum Universis libertatibus et emolumentis  
 attinentiis et pertinentiis generatim Universis benedi  
 habendi possidendi illiq pacis et quiete et beneficii  
 ac ad. Jus et Jussum Successum quousq beneplaci  
 tos fructus libere et effectuatim conuertent Junis  
 singlis ea omnia latius in se complectentis pced  
 censi et transfusi vige Debetq et tenetq memoratus  
 Regnis Nri Ste hris Silecki prout de assuo  
 Successor in et Super bonis suis generatim omnibus ac  
 Summis pecuniariis quibusvis habet et habentq memo  
 rato Nri Blazowski cessionario Jus et eius postens  
 inscribit et obligat pced ipsum et eius suc  
 ces in dicto iure cesso Summis et bonis Summis  
 suprascriptis memoratis pcedmissisq omnibus pced  
 sentes ab eis ab omni et quavis impetore iudi  
 ca quacumcumq personarum Quiscumq Conditionis  
 status et sexus existens ex re persona et secund  
 tam sui quam parentis sui Successum factum male  
 et non ultra exoritur In omni Iudicio et Officio  
 Regni semper toties quousq fuerit teni de ser  
 clere eum esse intercedere et liberare in dementiq  
 cum postens recedere Nec non bona supraspta sum  
 mis quibusvis memoratis ab omnibus in genere Junibus  
 et In sermibus precibus et postensibus super eis et  
 bonis cuius personarum modo quousq factis et fa  
 ciend tum etiam a quibusvis Ecclesiis in eadem  
 bona impetrat et impetratq Lucris deniq et per  
 lucris processibusq iuris quibusvis in quousq pun  
 ctu et gradu Junis de pced In quousq Iudicio et offi  
 Regni obtentis et obtinendis et super pcedmissis  
 omnibus per pcedes a bonis pceductis et pceductis  
 emulclare et liberare munclare et libere semper fa  
 are acotiar Intrinsecam pcedatam Curam officii pnti  
 admittam in fund. bonorum pcedatorum per pced  
 a pcedatorum dum per Nrem et Nri eius officio de  
 quiete non de pcedare in. debeat et tenetq eam  
 libere et effectuatim clare et admittere clare et admittit

209

eadem personam et transfuctio p[ro]missa quod  
 modo tam per se quam per suos quasvis submissas et  
 subordinatas personas non p[ro]p[ri]e nec adimere ipsiq[ue]  
 cessantur fuit et eius successores in p[ro]missis omnibus  
 nulli modo iniuriari Ita ut p[ro]missa omnia p[er]p[et]  
 uentes cetera suprascripta cessionaria cum suis successoribus  
 quibus et p[ar]te p[re]sentis Insuper cessionaria vigē  
 tenere habere et possidere queat et possit Idē sub  
 die Centum flor[ent]i p[ro]l[ati] p[er] eundem Reog[er]m  
 Allen Sulecki aut eius successoribus suprascripto Nobili  
 Blawowski cessionario suo et eius successoribus ob  
 completionem p[ro]missorum omnium et singulorum  
 tam in p[ar]te quam in toto toties quoties opus fue  
 rit ad solvendū fidei Proquis quilibet vacatio modo  
 p[ro]missa ad solvendū fidei ac realiqua p[ar]ti  
 ex p[ro]missis non completa complei Citatus exi me  
 moratus regis p[ro]p[ri]i Sulecki aut eius succi  
 ses Alin stab suprascripto Nobili Blawowski aut  
 eius successoribus et officio p[ro]p[ri]i Castri Capitani  
 Przemysliensis ex tunc reatu suprascripto quod ad re  
 sponsionem spectat mediante Semper in primo  
 Citatis tenno tanquam p[re]empto stare iuripare  
 re respicere vacatiam p[ro]fatum hinc Insuper hinc  
 satisfacere ac omne iudicatum pati debet et  
 tenet seq[ue] ac suis successoribus ac ceteris omnia obli  
 gat eundem p[re]empto p[re]emptum tenno et talis  
 omnes exinde consequens casu eius ob tenno semper  
 p[re]empto vera infirmitate p[ro]p[ri]i maiori minor  
 nitate successum legens intra vel extra Regnum  
 servitio militari ad eurtorem ad munita vel alius  
 qui busvis dillibus et legat impediens non diffe  
 rent Ad quietem dillibus p[ro]p[ri]i tenno officii  
 p[ro]fati Castri Capitani Przemysliensis dillibus si b[er]  
 reig[er]m nullasq[ue] motiones appetentes ac earu[m] p[ro]  
 sequas faciens tum p[ro]missa omnia p[er]ni simpliciter  
 vel tractis cum suis suspensari b[er] fatalis Jani p[ro]  
 p[ro]p[ri]i tenno belli Conventio q[ue] ac alius qui busvis  
 Jani et melius e telefens non su b[er] fugion p[er] a quod  
 modo euaclet Hac sua p[ro]p[ri]i regno ad p[ro]p[ri]a melior